



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CH EJENDOMME 2 APS
KRØYERSVEJ 21, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2019

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CH Ejendomme 2 ApS Krøyersvej 21 2930 Klampenborg
	E-mail: morten.hauberg@danbolig.dk
	CVR-nr.: 36 89 23 82
	Stiftet: 12. maj 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen John Crone
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendom måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2018 fastlagt ved anvendelse af en afkastbaseret model, hvor der beregnes en kapitalisering af det fremtidige løbende driftsafkast af ejendommen for det kommende år. Værdiansættelsen er derudover efterprøvet ved ekstern vurdering foretaget af en sagkyndig vurderingsmand fratrukket de forventede salgsomkostninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 37.838 mod DKK 29.754 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 143.237.

Ledelsens finder årets resultat som forventet.

Selskabets forventede driftsoverskud for regnskabsåret 2019 samt koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTORESULTAT		101.132	88.497
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	2.500
DRIFTSRESULTAT		101.132	90.997
Andre finansielle omkostninger.....	1	-52.621	-52.851
RESULTAT FØR SKAT		48.511	38.146
Skat af årets resultat.....	2	-10.673	-8.392
ÅRETS RESULTAT		37.838	29.754
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		37.838	29.754
I ALT		37.838	29.754

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		1.452.500	1.452.500
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.452.500	1.452.500
ANLÆGSAKTIVER.....		1.452.500	1.452.500
Andre tilgodehavender.....		64.561	62.372
Tilgodehavender.....		64.561	62.372
Likvide beholdninger.....		23.642	46.560
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		88.203	108.932
AKTIVER.....		1.540.703	1.561.432

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		93.237	55.399
EGENKAPITAL.....		143.237	105.399
Hensættelse til udskudt skat.....		27.709	17.036
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		27.709	17.036
Gæld til associerede virksomheder.....		1.243.064	1.311.032
Anden gæld.....		45.261	43.606
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.288.325	1.354.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.066	30.000
Anden gæld.....		17.663	12.002
Periodeafgrænsningsposter.....		40.703	42.357
Kortfristede gældsforpligtelser.....		81.432	84.359
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.369.757	1.438.997
PASSIVER.....		1.540.703	1.561.432
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.621	52.851	
	52.621	52.851	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	10.673	8.392	
	10.673	8.392	

Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejen- domme	3
Kostpris 1. januar 2018.....	1.401.760	
Kostpris 31. december 2018.....	1.401.760	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	50.740	
Opskrivninger 31. december 2018.....	50.740	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.452.500	

Investeringsejendom består af én erhvervsejendom i Valby. Investeringsejendom, værdiansat til 1,5 mio. kr., måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen.

Dagsværdien er pr. 31. december 2018 fastlagt ved anvendelse af en afkastbaseret model, hvor der beregnes en kapitalisering af det fremtidige løbende driftsafkast af ejendommen for det kommende år. Værdiansættelsen er derudover efterprøvet ved ekstern vurdering foretaget af en sagkyndig vurderingsmand fratrukket de forventede salgsomkostninger.

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	55.399	105.399
Forslag til årets resultatdisponering.....		37.838	37.838
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	93.237	143.237

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	4
Gæld til associerede virksomheder.....	1.243.064	0	0	1.311.032	0	
Anden gæld.....	45.261	0	0	43.606	0	
	1.288.325	0	0	1.354.638	0	

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr 42 med sikkerhed i investeringsejendomme med en bogført værdi på t.kr. 1.452.	
Medarbejderforhold	6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)	
